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Дистанция 32 Девочки, 200m Вольный стиль Год рождения 2003 - 2004
19.03.2017 - 15:05 Результаты
Рекорд Mad Wave Challenge 13 2:09.86 ГРИЦУК Анастасия BLR Брест 05.11.2016
Рекорд Mad Wave Challenge 14 2:05.02 ЮДИНА Элеонора RUS Москва 13.03.2016

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

1. АБРОСИМОВА Карина 2003 мс Руза 2:07.33 кмс 60,00
25m: 14.53 14.53 75m: 46.54 16.37 125m: 1:19.40 16.75 175m: 1:52.05 16.51
50m: 30.17 15.64 100m: 1:02.65 16.11 150m: 1:35.54 16.14 200m: 2:07.33 15.28

2. ПИРОГОВА Ольга 2003 кмс КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:08.06 кмс 52,00
25m: 14.36 14.36 75m: 46.59 16.63 125m: 1:19.38 16.60 175m: 1:52.24 16.58
50m: 29.96 15.60 100m: 1:02.78 16.19 150m: 1:35.66 16.28 200m: 2:08.06 15.82

3. ЗВИГУЛЬ Елизавета 2004 кмс Руза 2:09.28 RCкмс 45,00
25m: 14.98 14.98 75m: 47.29 16.61 125m: 1:20.28 16.82 175m: 1:53.46 16.89
50m: 30.68 15.70 100m: 1:03.46 16.17 150m: 1:36.57 16.29 200m: 2:09.28 15.82

4. МЕЛЬНИКОВА Елизавета 2003 кмс Нептун, Щелково 2:11.07 кмс 41,00
25m: 14.86 14.86 75m: 47.00 16.55 125m: 1:20.06 16.87 175m: 1:54.57 17.63
50m: 30.45 15.59 100m: 1:03.19 16.19 150m: 1:36.94 16.88 200m: 2:11.07 16.50

5. ЛЕТЯГИНА Диана 2003 кмс АНО ЦСП, Москва 2:11.46 кмс 37,00
25m: 14.45 14.45 75m: 47.29 17.01 125m: 1:21.58 17.31 175m: 1:55.41 17.16
50m: 30.28 15.83 100m: 1:04.27 16.98 150m: 1:38.25 16.67 200m: 2:11.46 16.05

6. АНИСИМОВА Ангелина 2003 кмс Руза 2:11.66 кмс 33,00
25m: 14.63 14.63 75m: 47.69 16.84 125m: 1:21.52 17.10 175m: 1:55.46 17.05
50m: 30.85 16.22 100m: 1:04.42 16.73 150m: 1:38.41 16.89 200m: 2:11.66 16.20

7. ПРОЗОРОВА Милана 2004 I Спортивная школа № 2, Москва 2:11.89 кмс 30,00
25m: 14.80 14.80 75m: 47.21 16.85 125m: 1:21.38 17.12 175m: 1:55.51 17.21
50m: 30.36 15.56 100m: 1:04.26 17.05 150m: 1:38.30 16.92 200m: 2:11.89 16.38

8. ХАЙЛОВА Алексадра 2004 кмс Санкт-Петербург, Санкт-Петербу 2:12.37 кмс 27,00
25m: 14.14 14.14 75m: 46.55 16.69 125m: 1:19.70 16.47 175m: 1:55.10 18.59
50m: 29.86 15.72 100m: 1:03.23 16.68 150m: 1:36.51 16.81 200m: 2:12.37 17.27

9. ДЕМЬЯНЕНКО Дарья 2004 I Школа Комаровой, Москва 2:13.36 I 24,00
25m: 15.02 15.02 75m: 47.86 16.87 125m: 1:22.28 17.44 175m: 1:57.12 17.53
50m: 30.99 15.97 100m: 1:04.84 16.98 150m: 1:39.59 17.31 200m: 2:13.36 16.24

10. ГОЛОЩАПОВА Алла 2003 I ДЮСШОР, Липецк 2:14.14 I 22,00
25m: 15.18 15.18 75m: 48.65 17.24 125m: 1:23.13 17.21 175m: 1:57.72 17.42
50m: 31.41 16.23 100m: 1:05.92 17.27 150m: 1:40.30 17.17 200m: 2:14.14 16.42

11. КАВЕЦКАЯ Анна 2003 I Руза 2:14.31 I 20,00
25m: 14.56 14.56 75m: 47.34 16.83 125m: 1:22.18 17.74 175m: 1:57.66 17.93
50m: 30.51 15.95 100m: 1:04.44 17.10 150m: 1:39.73 17.55 200m: 2:14.31 16.65

12. ЛАЗЕНКОВА Лисана 2003 I ЮМ Скифы, Москва 2:15.45 I 18,00
25m: 15.04 15.04 75m: 48.18 17.08 125m: 1:23.12 17.92 175m: 1:58.66 17.95
50m: 31.10 16.06 100m: 1:05.20 17.02 150m: 1:40.71 17.59 200m: 2:15.45 16.79

13. ОСАНОВА София 2003 кмс СДЮСШОР №3 , СПБ 2:15.64 I 16,00
25m: 14.47 14.47 75m: 47.07 16.81 125m: 1:21.63 17.73 175m: 1:58.01 18.80
50m: 30.26 15.79 100m: 1:03.90 16.83 150m: 1:39.21 17.58 200m: 2:15.64 17.63

14. ОЛЬШЕВСКАЯ Анастасия 2003 I Нептун, Щелково 2:15.98 I 14,00
25m: 15.20 15.20 75m: 48.74 17.47 125m: 1:23.19 17.19 175m: 1:59.56 18.35
50m: 31.27 16.07 100m: 1:06.00 17.26 150m: 1:41.21 18.02 200m: 2:15.98 16.42

15. ШМОНОВА Анна 2003 I Тверская область, Тверь 2:17.67 I 12,00
25m: 15.10 15.10 75m: 49.09 17.51 125m: 1:25.07 18.36 175m: 2:01.26 17.98
50m: 31.58 16.48 100m: 1:06.71 17.62 150m: 1:43.28 18.21 200m: 2:17.67 16.41

16. ПОПОВА Наталия 2003 I ЮНИКА, Челябинск 2:17.98 I 10,00
25m: 14.98 14.98 75m: 49.72 17.96 125m: 1:26.04 18.18 175m: 2:01.60 17.83
50m: 31.76 16.78 100m: 1:07.86 18.14 150m: 1:43.77 17.73 200m: 2:17.98 16.38

17. НОВИКОВА Мария 2003 I Орбита, Дзержинский 2:18.02 I 9,00
25m: 15.39 15.39 75m: 49.19 17.14 125m: 1:24.29 17.90 175m: 2:00.59 18.16
50m: 32.05 16.66 100m: 1:06.39 17.20 150m: 1:42.43 18.14 200m: 2:18.02 17.43

18. ПЧЕЛИНА Елизавета 2004 I АНО ЦСП, Москва 2:18.05 I 8,00
25m: 15.11 15.11 75m: 48.76 17.49 125m: 1:24.46 18.14 175m: 2:00.89 18.36
50m: 31.27 16.16 100m: 1:06.32 17.56 150m: 1:42.53 18.07 200m: 2:18.05 17.16



Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Moscow City/ANO CSP 20.03.2017 16:06 - Страница 2
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Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

19. МАЛЫШЕВА Дарья 2003 I ДЮСШ г.Нелидово 2:18.08 I 7,00
25m: 15.26 15.26 75m: 49.39 17.40 125m: 1:25.41 17.88 175m: 2:01.14 17.60
50m: 31.99 16.73 100m: 1:07.53 18.14 150m: 1:43.54 18.13 200m: 2:18.08 16.94

20. СОКОЛОВА Софья 2003 кмс АНО ЦРВС Динамо, Москва 2:18.23 I 6,00
25m: 14.65 14.65 75m: 47.85 17.43 125m: 1:24.10 18.48 175m: 2:01.14 18.82
50m: 30.42 15.77 100m: 1:05.62 17.77 150m: 1:42.32 18.22 200m: 2:18.23 17.09

21. МАТВЕЕВА Светлана 2004 кмс Нептун, Щелково 2:19.34 I 5,00
25m: 14.80 14.80 75m: 49.54 17.87 125m: 1:25.55 18.21 175m: 2:01.78 18.26
50m: 31.67 16.87 100m: 1:07.34 17.80 150m: 1:43.52 17.97 200m: 2:19.34 17.56

22. АНДРОНОВА Карина 2004 кмс ДЮСШ 10 ИВАНОВО, Иваново 2:20.23 I 4,00
25m: 15.46 15.46 75m: 49.41 17.70 125m: 1:25.15 18.34 175m: 2:02.45 18.89
50m: 31.71 16.25 100m: 1:06.81 17.40 150m: 1:43.56 18.41 200m: 2:20.23 17.78

23. КУБКИНА Софья 2004 II "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:20.58 I 3,00
25m: 15.87 15.87 75m: 50.81 17.75 150m: 1:44.47 36.07
50m: 33.06 17.19 100m: 1:08.40 17.59 200m: 2:20.58 36.11

24. ЛАЗАРЕВА Юлия 2003 I Москва 2:20.71 I 2,00
25m: 15.20 15.20 75m: 49.85 17.93 125m: 1:25.92 18.36 175m: 2:03.14 18.99
50m: 31.92 16.72 100m: 1:07.56 17.71 150m: 1:44.15 18.23 200m: 2:20.71 17.57

25. МАЛАХИНА Алина 2003 I КДЮСШ Ивантеевка, Ивантеевка 2:21.27 I 1,00
25m: 15.27 15.27 75m: 49.40 17.69 125m: 2:03.48 56.35 200m: 2:21.27 36.87
50m: 31.71 16.44 100m: 1:07.13 17.73 150m: 1:44.40

26. ИЛЛАРИОНОВА София 2003 I ДЮСШОР, Липецк 2:21.41 I -
25m: 16.40 16.40 75m: 52.34 18.17 125m: 1:28.26 18.05 175m: 2:04.34 18.26
50m: 34.17 17.77 100m: 1:10.21 17.87 150m: 1:46.08 17.82 200m: 2:21.41 17.07

27. КРАСНИКОВА Софья 2004 I ДЮСШОР, Липецк 2:21.46 I -
25m: 15.56 15.56 75m: 50.65 17.95 125m: 1:27.14 18.20 175m: 2:03.81 18.37
50m: 32.70 17.14 100m: 1:08.94 18.29 150m: 1:45.44 18.30 200m: 2:21.46 17.65

28. КРЮЧКОВА Ксения 2003 I Школа Комаровой, Москва 2:22.00 II -
25m: 16.00 16.00 75m: 50.65 18.09 125m: 1:27.21 18.22 175m: 2:04.60 18.85
50m: 32.56 16.56 100m: 1:08.99 18.34 150m: 1:45.75 18.54 200m: 2:22.00 17.40

29. ГОРЕЛОВА Кристина 2003 I Руза 2:22.99 II -
25m: 16.35 16.35 75m: 51.39 17.95 125m: 1:28.01 18.72 175m: 2:05.36 18.79
50m: 33.44 17.09 100m: 1:09.29 17.90 150m: 1:46.57 18.56 200m: 2:22.99 17.63

30. ПЛЯЦКО Анастасия 2004 II Нептун, Щелково 2:23.33 II -
25m: 15.71 15.71 75m: 51.99 19.01 125m: 1:29.54 18.82 175m: 2:06.48 18.92
50m: 32.98 17.27 100m: 1:10.72 18.73 150m: 1:47.56 18.02 200m: 2:23.33 16.85

31. САВУНОВА Алёна 2004 I ОЛИМПИЯ, Великие Луки 2:23.36 II -
25m: 15.64 15.64 75m: 51.40 18.49 125m: 1:28.69 18.94 175m: 2:07.01 19.21
50m: 32.91 17.27 100m: 1:09.75 18.35 150m: 1:47.80 19.11 200m: 2:23.36 16.35

32. БУЛАВКИНА Елизавета 2004 II Школа Комаровой, Москва 2:24.24 II -
25m: 16.55 16.55 75m: 52.62 18.96 125m: 1:29.59 18.61 175m: 2:06.40 18.46
50m: 33.66 17.11 100m: 1:10.98 18.36 150m: 1:47.94 18.35 200m: 2:24.24 17.84

33. ДЕРГУНОВА Валерия 2003 II ЦСКА Москва 2:24.41 II -
25m: 16.03 16.03 75m: 52.41 18.41 125m: 1:30.11 19.19 175m: 2:07.53 18.59
50m: 34.00 17.97 100m: 1:10.92 18.51 150m: 1:48.94 18.83 200m: 2:24.41 16.88

34. КИРЕЕВА Вероника 2003 II МССУОР № 4 , Москва 2:25.91 II -
25m: 15.85 15.85 75m: 52.05 18.51 125m: 1:29.86 19.13 175m: 2:08.04 19.63
50m: 33.54 17.69 100m: 1:10.73 18.68 150m: 1:48.41 18.55 200m: 2:25.91 17.87

35. СОКОЛОВА Анастасия 2004 III Ск Бнту, Минск 2:26.39 II -
25m: 15.30 15.30 75m: 49.56 17.96 125m: 1:26.95 19.26 175m: 2:07.09 20.00
50m: 31.60 16.30 100m: 1:07.69 18.13 150m: 1:47.09 20.14 200m: 2:26.39 19.30

36. ЯГОВДИК Вероника 2004 I Swimminsk, Minsk 2:26.55 II -
25m: 15.44 15.44 75m: 50.86 18.02 125m: 1:29.21 19.60 175m: 2:09.41 20.07
50m: 32.84 17.40 100m: 1:09.61 18.75 150m: 1:49.34 20.13 200m: 2:26.55 17.14

37. ПЕТРЯЕВА Мария 2003 II Чемпион, Тула 2:27.42 II -
25m: 15.98 15.98 75m: 50.79 17.76 125m: 1:28.34 19.33 175m: 2:08.48 20.24
50m: 33.03 17.05 100m: 1:09.01 18.22 150m: 1:48.24 19.90 200m: 2:27.42 18.94



Splash Meet Manager 11, 11.41024 Registered to Moscow City/ANO CSP 20.03.2017 16:06 - Страница 3

Дистанция 32, Девочки, 200m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Фамилия Имя г/р Команда Время Очки

38. ЧЕКАЛИНА Ксения 2004 I Орбита, Дзержинский 2:27.45 II -
25m: 14.63 14.63 75m: 49.05 17.94 125m: 1:27.53 20.02 175m: 2:08.50 20.79
50m: 31.11 16.48 100m: 1:07.51 18.46 150m: 1:47.71 20.18 200m: 2:27.45 18.95

39. ЧЕРНИКОВА Ксения 2003 II Атлант, Домодедово 2:28.02 II -
25m: 16.77 16.77 75m: 54.35 19.18 125m: 1:32.89 19.48 175m: 2:11.20 18.97
50m: 35.17 18.40 100m: 1:13.41 19.06 150m: 1:52.23 19.34 200m: 2:28.02 16.82

40. ПЛЕШКА Мария 2003 II ЦСШ, Наро-Фоминск 2:28.18 II -
25m: 15.55 15.55 75m: 51.67 18.76 125m: 1:30.53 19.62 175m: 2:10.41 20.38
50m: 32.91 17.36 100m: 1:10.91 19.24 150m: 1:50.03 19.50 200m: 2:28.18 17.77

41. КОНДРАШЕВА Василиса 2004 II ГБУ СШ №104, Москва 2:29.15 II -
25m: 16.59 16.59 75m: 53.41 19.01 125m: 1:32.60 19.79 175m: 2:11.99 19.74
50m: 34.40 17.81 100m: 1:12.81 19.40 150m: 1:52.25 19.65 200m: 2:29.15 17.16

42. КОЛОУСОВА Василиса 2004 I "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:29.49 II -
25m: 16.19 16.19 75m: 53.51 19.23 125m: 1:32.20 19.81 175m: 2:11.08 19.58
50m: 34.28 18.09 100m: 1:12.39 18.88 150m: 1:51.50 19.30 200m: 2:29.49 18.41

43. ЗИНОВЬЕВА Анна 2004 II Школа Комаровой, Москва 2:29.58 II -
25m: 16.76 16.76 75m: 54.01 19.17 125m: 1:32.43 19.55 175m: 2:11.36 19.63
50m: 34.84 18.08 100m: 1:12.88 18.87 150m: 1:51.73 19.30 200m: 2:29.58 18.22

44. ЗОТОВА Анастасия 2003 II ДЮСШ г.Чехов 2:30.73 II -
25m: 16.79 16.79 75m: 53.46 18.75 125m: 1:31.36 18.92 175m: 2:11.30 22.47
50m: 34.71 17.92 100m: 1:12.44 18.98 150m: 1:48.83 17.47 200m: 2:30.73 19.43

45. ЛИСИЦИНА Софья 2003 II ОЛИМП, Конаково 2:30.75 II -
25m: 15.72 15.72 75m: 52.05 18.89 125m: 1:30.52 19.76 175m: 2:12.03 21.06
50m: 33.16 17.44 100m: 1:10.76 18.71 150m: 1:50.97 20.45 200m: 2:30.75 18.72

46. ФИЛИППОВА Виктория 2004 II ДЮСШ г.Нелидово 2:31.30 II -
25m: 2:13.30 2:13.30 100m: 1:13.60 39.03 200m: 2:31.30 37.62
50m: 34.57 150m: 1:53.68 40.08

47. КЛИМОВА Алена 2004 II Центр, Сергиев Посад 2:34.43 II -
25m: 16.69 16.69 75m: 55.06 19.81 125m: 1:35.46 20.60 175m: 2:16.06 20.79
50m: 35.25 18.56 100m: 1:14.86 19.80 150m: 1:55.27 19.81 200m: 2:34.43 18.37

48. КОНОПЛЯ Анастасия 2004 II "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:34.84 II -
25m: 17.52 17.52 75m: 56.72 19.91 125m: 1:37.40 20.59 175m: 2:16.75 19.47
50m: 36.81 19.29 100m: 1:16.81 20.09 150m: 1:57.28 19.88 200m: 2:34.84 18.09

49. МОРЕВА Диана 2004 II Руза 2:35.10 II -
25m: 17.03 17.03 75m: 55.11 19.50 125m: 1:35.02 20.12 175m: 2:15.72 20.11
50m: 35.61 18.58 100m: 1:14.90 19.79 150m: 1:55.61 20.59 200m: 2:35.10 19.38

50. ЗИНОВЬЕВА Ольга 2004 II Школа Комаровой, Москва 2:37.46 III -
25m: 17.31 17.31 75m: 56.25 19.72 125m: 1:36.98 20.65 175m: 2:17.81 20.23
50m: 36.53 19.22 100m: 1:16.33 20.08 150m: 1:57.58 20.60 200m: 2:37.46 19.65

51. БЕЗБОРОДОВА Инна 2004 III ГБУ СШОР  64, Москва 2:37.84 III -
25m: 17.81 17.81 75m: 57.57 20.54 125m: 1:38.76 20.67 175m: 2:18.95 20.17
50m: 37.03 19.22 100m: 1:18.09 20.52 150m: 1:58.78 20.02 200m: 2:37.84 18.89

52. ПОТАПОВА Алиса 2004 II "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:38.15 III -
25m: 17.41 17.41 75m: 56.66 20.20 125m: 1:37.57 20.76 175m: 2:18.64 20.73
50m: 36.46 19.05 100m: 1:16.81 20.15 150m: 1:57.91 20.34 200m: 2:38.15 19.51

53. МЕДВЕДЕВА Татьяна 2004 II Дельфин, Брянск 2:39.68 III -
25m: 16.73 16.73 75m: 1:37.21 1:01.79 125m: 2:19.49 1:03.61 200m: 2:39.68 41.45
50m: 35.42 18.69 100m: 1:15.88 150m: 1:58.23

54. КУЗЬМИНА Кристина 2004 II "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:40.05 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 56.39 20.39 125m: 1:38.94 21.67 175m: 2:22.18 21.60
50m: 36.00 18.97 100m: 1:17.27 20.88 150m: 2:00.58 21.64 200m: 2:40.05 17.87

55. ВОЕВОДИНА Анна 2004 II Руза 2:40.08 III -
25m: 17.13 17.13 75m: 56.90 20.46 125m: 1:38.77 21.06 175m: 2:20.49 20.97
50m: 36.44 19.31 100m: 1:17.71 20.81 150m: 1:59.52 20.75 200m: 2:40.08 19.59

56. СМИРНОВА Анастасия 2003 III Рекорд, Тула 2:45.30 III -
25m: 16.35 16.35 75m: 55.31 20.12 125m: 1:38.35 21.86 175m: 2:23.61 22.67
50m: 35.19 18.84 100m: 1:16.49 21.18 150m: 2:00.94 22.59 200m: 2:45.30 21.69
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57. МУХАНОВА Анисья 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:45.47 III -
25m: 18.06 18.06 75m: 58.47 20.67 125m: 1:41.00 21.39 175m: 2:25.25 22.26
50m: 37.80 19.74 100m: 1:19.61 21.14 150m: 2:02.99 21.99 200m: 2:45.47 20.22

58. ЗЕЛЕНОВА Мария 2004 II Сатурн, Раменское 2:46.89 III -
25m: 17.31 17.31 75m: 56.82 20.69 125m: 1:42.53 23.45 175m: 2:27.85 23.18
50m: 36.13 18.82 100m: 1:19.08 22.26 150m: 2:04.67 22.14 200m: 2:46.89 19.04

59. СОЛОВЬЁВА Екатерина 2004 III Сатурн, Раменское 2:49.56 III -
25m: 17.03 17.03 75m: 57.39 21.45 125m: 1:42.31 23.23 175m: 2:28.72 23.47
50m: 35.94 18.91 100m: 1:19.08 21.69 150m: 2:05.25 22.94 200m: 2:49.56 20.84

60. БАРМЕТ Анастасия 2004 III ДЮСШ №2, Протвино 2:54.62 III -
25m: 18.19 18.19 75m: 1:00.21 21.62 125m: 1:46.05 23.64 175m: 2:33.12 24.10
50m: 38.59 20.40 100m: 1:22.41 22.20 150m: 2:09.02 22.97 200m: 2:54.62 21.50

61. НОВИКОВА Светлана 2004 III Школа Комаровой, Москва 2:57.09 Iюн -
25m: 17.66 17.66 75m: 59.20 21.68 125m: 1:45.63 24.03 200m: 2:57.09 47.82
50m: 37.52 19.86 100m: 1:21.60 22.40 150m: 2:09.27 23.64

62. ДЕНИСОВА Мария 2004 III "Капитан Немо", Люблино, Москва 2:58.23 Iюн -
25m: 19.30 19.30 75m: 1:03.49 23.17 125m: 1:49.80 23.35 175m: 2:36.28 22.94
50m: 40.32 21.02 100m: 1:26.45 22.96 150m: 2:13.34 23.54 200m: 2:58.23 21.95

DNS ДИБРОВЕНКО Мария 2003 I Школа Комаровой, Москва -
DNS БАРКАНОВА Наталья 2003 III СК 'Фили', Москва -


